
 
УКРАЇНА 

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ СУМСЬКИЙ РАЙОН 
МИРОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

                  РІШЕННЯ 
 

06.11.2025                                               
с. Миропілля 
 

Про надання дозволу на списання  з   
балансу ВОМСКТ комунального майна 
 
 

           На виконання Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  пункту 8   Положення 
про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 № 879 (із наступними змінами) та абзацу 
десятого пункту 12 Порядку подання фінансової звітності (затверджено 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2000 р. № 419), 
звертаємося з проханням, в зв’язку із знищенням внаслідок збройної агресії 
російської федерації Миропільської публічної бібліотеки  і Миропільської 
дитячої бібліотеки-філії (витяг з єдиного реєстру досудових розслідувань 
додається), що знаходяться за адресою: пл. Миру, 5, с. Миропілля, Сумський р-н., 
Сумська обл., 42410 Миропільська сільська рада в и р і ш и л а : 

 
1.​  Надати відділу освіти, молоді і спорту, культури та туризму 

Миропільської сільської ради дозвіл на списання: 
 

1.1.  майна Миропільської публічної бібліотеки: 
Книжковий фонд  3171 примірник на суму  87768,52 грн., 
Будівля бібліотеки  42857,00 грн., 
Інші необоротні активи:  101 найменування на суму  17773,00 грн.​  

1.2.​ Список майна Миропільської дитячої  бібліотеки-філії: 
Книжковий фонд  2743 примірника на суму  37715,59 грн.  
Обігрівач  UFO    1 одиниця на суму  1465,00 грн., 
Інші необоротні активи:  166 найменувань на суму  9695,00 грн. 

 
       2. Доручити бухгалтерії відділу освіти, молоді і спорту, культури та туризму 
Миропільської сільської ради  провести  списання  вище зазначених основних 
засобів  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства.  



       3.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування,  фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
прав   людини,   законності,   депутатської   діяльності   і   етики. 
 
 
              Секретар сільської ради                           Олена ШАРКОВА 
 
 
 
 


